Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Machado

PORTARIA Nº299/2022/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

6 de dezembro de 2022

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO - MG , nomeada pela Portaria nº
1.207, de 12/08/2022, publicada no DOU de 16/08/2022, seção 2, página 25, e em conformidade com a Lei
11.892/08, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a COMISSÃO DE INVENTÁRIO DOS
BENS MÓVEIS, SEMOVENTES, INTANGÍVEIS, DESFAZIMENTO E REAVALIAÇÃO , pertencentes
ao Acervo Patrimonial do IFSULDEMINAS Campus Machado, a saber:

I) Presidente:

a) Marina Gonçalves, Contador, matrícula SIAPE nº 2084591.

II) Membros:

a) Andressa Magalhaes D’Andrea, Bibliotecário-Documentalista, matrícula SIAPE nº 1698912;

b) Deborah Sepini Batista, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 2605809;

c) Jefferson Eduardo Goncalves, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE nº 3019864;

d) Joao Paulo Telini Domingues, Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE nº 1122077;

e) Leandro Rossi Castilho, Técnico de Laboratório, matrícula SIAPE nº 1073829;

f) Luciano Olinto Alves, Administrador, matrícula SIAPE nº 167462;

g) Lucio Milan Gonçalves Junior, Técnico de Laboratório, matrícula SIAPE nº 1958210;

h) Marcelo de Moura Pimentel, Analista de Tec. da Informação, matrícula SIAPE nº 1736107;

i) Rafael Costa Neves, Técnico em Agropecuária, matrícula SIAPE nº 1907227;

j) Rodrigo Jose Batista, Técnico em Agropecuária,  matrícula SIAPE nº 3182271;

l) Rubia de Paiva Braga, Auxiliar de enfermagem,  matrícula SIAPE nº 2258375;

m) Salomão Junio Tassote, Auxiliar em Administração,  matrícula SIAPE nº 2086766.

Art. 2º - Revoga-se a portaria nº 172 de  15 de julho de 2021.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até 31/12/2023.

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Aline Manke Nachtigall

Diretora Geral

IFSULDEMINAS Campus Machado

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Manke Nachtigall , DIRETOR GERAL - CD2 - MCH, em 06/12/2022 11:18:17.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 06/12/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

308434
33b4cb6865

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: